ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ  ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту  решения Совета муниципального района «Балейский район»
 «О бюджете муниципального района «Балейский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района «Балейский район» «О бюджете муниципального района «Балейский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» назначены Постановлением главы  муниципального района «Балейский район» от   03 ноября 2023  года  № 37  «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета  муниципального района «Балейский район» «О бюджете  муниципального района «Балейский район» на 2024 год и плановый  период 2025 и 2026 годов».
Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Совета муниципального района «Балейский район» «О бюджете муниципального района «Балейский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
Инициатор проведения публичных слушаний: администрация  муниципального района «Балейский район»
Дата, время и место проведения: 16 ноября 2023 года - начало в 16.30, окончание в 17.00 час. Место проведения публичных слушаний - зал заседаний администрации муниципального района «Балейский район» по адресу: Забайкальский край, г. Балей, ул. Ленина 24.
Количество участников: 19  человек.
В ходе публичных слушаний:
- заслушан доклад;
 	- рассмотрен  проект  решения Совета МР «Балейский район» «О бюджете муниципального района «Балейский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
Участники публичных слушаний решили:
1. Считать публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района «Балейский район» «О бюджете муниципального района «Балейский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» назначены решением Совета муниципального района «Балейский район» состоявшимися.
2. Одобрить проект решения «О бюджете муниципального района «Балейский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»;
3. Рекомендовать Совету муниципального района «Балейский район»  принять к рассмотрению проект решения «О бюджете муниципального района «Балейский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»;
4. Направить протокол публичных слушаний в Совет и Администрацию муниципального района «Балейский район».
5. Результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Балейская новь» и разместить  на официальном сайте МР «Балейский район».